
DECRETO DI VARIAZIONE N. 23 DEL 19/10/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 11/11/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 19/10/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la Nota Ministeriale prot. n. 46445 del 4 ottobre 2022

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 7.528,99 0,00 3.746,65 11.275,64
Totale 3.746,65

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

74.967,59 0,00 1.873,33 76.840,92

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

74.565,21 1.914,00 1.873,32 78.352,53

Totale 3.746,65

11/11/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe GUIDA

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC LAMEZIA BORRELLO-FIORENTINO

88046 LAMEZIA TERME (CZ) VIA MATARAZZO C.F. 82006310799 C.M. CZIC868008

Pagina 1 di 1Data di stampa: 11-11-2022 08:19

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
15

72
 -

 1
9/

10
/2

02
2 

- 
I.8

 -
 I


